136. Cam — Clemens de Xans Mathiam capellanum habuit ponere, sed est confessus Andree capellano de Xans, ponere habet eos contra Janconem de Lubochow, die terminorum confessus est.

137. Cam — Mrocco de Sensco Nicolaum capellanum de Sadzisow habet ponere contra Dominicum de Wlodislauia, die terminorum confessus est.

138. Janco de Xans cum Jascone de Manocicz terminum habet peremptorium.

139. Borco viceprocurator cum Lexandro de Racosin terminum super colloquium habet.

140. Tochna, Sulco, Nicolaus de Wlina optinuerunt gayum ibidem contra Nicolaum dictum Maso de Bolescic.

141. Cam — Sandco plebanus de Scracicz Nicolaum de Sadzisow capellanum habet ponere contra Scratham; die terminorum confessus.

142. Sobol de Sborcin cum Laurencio et filio suo de Pirocicz terminum habet secundum. (z. p.).

143. Stasco de Dobracow cum Petro et Stascone de ibidem terminum habet ad concordandum.

144. Cam — Andreas, Pasco de Sadzisow Nicolaum capellanum de Sadzisow habet ponere contra Jacobum de Geboltow, die terminorum confessi sunt. (z. p.).

145. Cam — Andreas de Sadzisow Nicolaum capellanum habet de ibidem habet ponere contra Potrasium de ibidem, die terminorum confessus.

146. (Cr. I a. p. 14). Virchoslaus de Desno cum Michaele ibidem terminum habet primum pro percusione ad faciem. (z. p.).

147. Cam — Pasco de Sadzisow Nicolaum capellanum habet ponere de Sadzisow contra Sulconem de Olpicz, die terminorum confessus est.

148. Andreas de Lubochow cum Jascone de Lubochow terminum habet peremptorium, et cum Stancone terminum habet peremptorium.

149. Stephanus plebanus de Raczslauicz cum Nicolao de Louina terminum habet primum pro pecoribus.

150. Tomislaus filiaster Tomconis (de Motchouicz) de Gemelnicza optinuit contra Tomconem, pro quo erat stwecz ad indicem palatini Cracouiensis.

151. Cam — Wenceslaus de Lubochow Jacusium capellanum habuit ponere, sed infirmus est et iacet uinctus infirmitate, contra Andream ibidem.

152. Cam — Procurator de Kacicz Henricum capellanum de ibidem habet ponere contra Potrasium de Czarnocin, die terminorum confessus est.

153. Stephanus de Bolescic super Johannem de ibidem et Nicolaum filium suum optinuit agros circa viam dictam Osowsca, in tribus locis est et quidquid Staszica ministerialis vidit et dicet, super hoc littera dabitur, quod ager erat Budconis.

154. Cam — Visco, Nemerza, Getka de Wola Jacobum de Derscow habent ponere contra Florianum de Czarzys, die terminorum confessi sunt. (z. p.).

155. Cam — Nemsta de Scronow Nicolaum capellanum de Sadzisow habet ponere contra Jurconem de Juricouicz, die terminorum confessus est.